KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

Opis

» za Ford
* za Opel
* u plasti¢noj vreci

Svojstva

oblast primene:
prec¢nik u mm:
tezinau g:

@ glave u mm:
duzina mm:
OE-sifra:

Ford, Opel

7,7

34

18.5

18.3

1591426, 174864
sadrzaj pakovanja: 50

Stezaljka za ukrasnu lajsnu

Br. artikla: 420.5602
EAN: 4042146585030
Preporucena maloprodajna cijena: 19,09 € *

* U sve cijene dodan je zakonom propisani porez na dodanu
vrijednost.
Prodaja samo preko registriranih prodavaca. 17



